
Tiedote: Turvapaikanhakijoiden koulutustietoutta ja maahanmuuttajien korkeakoulutusta
aletaan edistää Satakunnassa

Diakille on tänään myönnetty mittava ESR-rahoitus maahanmuuttajataustaisten henkilöiden opintopolkujen
sujuvoittamiseen Satakunnassa. Lisäksi korkeakoulu alkaa tuottaa sähköistä koulutustietoa Suomeen saapuneille
turvapaikanhakijoille tulijoiden omalla äidinkielellä.

Diakonia-ammattikorkeakoulu alkaa tuottaa sähköistä koulutustietoa Suomeen saapuneille turvapaikanhakijoille ja oleskeluluvan saaneille
heidän omalla äidinkielellään. Tavoitteena on auttaa oleskeluluvan saaneita löytämään heti Suomeen tulon alkuvaiheessa sopivia
koulutusväyliä, joilla he pystyvät täydentämään kotimaissaan hankkimaansa koulutusta Suomen työmarkkinoille sopivaksi. Työskentely
liittyy Diakin tänään saamaan Opin portailla Satakunnassa -hankkeen ESR-rahoitukseen.

Suomessa on saatavilla hyvin niukalti tietoa koulutusmahdollisuuksista turvapaikanhakijoiden äidinkielillä. Hankkeessa tuotetaan helposti
saavutettavaa digitaalista koulutustietoa ja videomateriaalia keskeisillä maahanmuuttajakielillä kuten arabia, dari, persia, kurdi, turkki, venäjä
ja somali.

-         Tarkoituksena on auttaa Suomeen jääviä turvapaikanhakijoita heille sopivan koulutuksen löytämisessä ja nopeuttaa integroitumista
suomalaiseen yhteiskuntaan, toteaa Diakin vararehtori Pirjo Hakala.

Sujuvia polkuja korkeakoulutukseen

Turvapaikanhakijoiden lisäksi hanke tukee Suomessa jo asuvia maahanmuuttajia, joilla on suomalainen toisen asteen koulutus. Heidän
opintopolkuaan korkeakoulutasolle aletaan sujuvoittaa.

-         Maahanmuuttajataustaisten hakijoiden tie päättyy usein jo korkeakouluvalintoihin. Haasteita on korkeakoulutasoisessa kirjoittamisessa
suomen kielellä ja usein myös tietoteknisissä valmiuksissa, kertoo Hakala.

Hankkeessa luodaan uudenlainen tukirakenne opintojen nivelkohtiin. Opiskelijoiden suomen kielen taitoa parannetaan, ja verkko- ja
monimuoto-opetuksessa tarvittavien välineiden ja sovellusten hallintaa tuetaan. Hankkeessa mukana oleville maahanmuuttajataustaisille
opiskelijoille annetaan myös vertaistukea opiskelijamentoroinnin kautta. Mentoreina toimivat Diakin Porin toimipisteen sosiaali- ja
terveysalan opiskelijat.

FAKTA:

Opin portailla Satakunnassa on ESR-rahoitteinen hanke, jota koordinoi Diakonia-ammattikorkeakoulu. Keski-Suomen ELY-keskus on
myöntänyt tänään 21.1.2016 hankkeelle yli 600 000 euron rahoituksen. Hankkeessa kumppaneina ovat Satakunnan koulutuskuntayhtymä
Sataedu ja Länsirannikon Koulutus Oy WinNova. Hanke tekee tiivistä yhteistyötä maahanmuuttajien parissa toimivien järjestöjen ja
organisaatioiden kanssa. Näitä ovat esim. Satakunnan alueen vastaanottokeskukset, Rauman Seudun Katulähetys ry, Satakunnan
Monikulttuuriyhdistys ja Nuori Pori 2100 ry. Hanke kestää kolme vuotta. Hanke pohjautuu osittain Diakissa jo käynnissä olevaan Opin
Portailla Pohjois-Pohjanmaalla -hankkeeseen.

Lisätietoja:

Pirjo Hakala, vararehtori, pirjo.hakala@diak.fi, puh. 040 869 6001
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Niina Mäenpää, viestinnän asiantuntija

Diakonia-ammattikorkeakoulu (Diak)

Puh. 040 507 6260, niina.maenpaa@diak.fi

www.diak.fi

Diak sosiaalisessa mediassa:

www.facebook.com/diakamk

www.twitter.com/DiakAmk

www.instagram.com/diakamk

Diakonia-ammattikorkeakoulu kouluttaa valtakunnallisesti sosiaali- ja terveysalan, kirkon sekä tulkkausalan ammattilaisia. Diak toimii
pääkaupunkiseudulla, Turussa, Porissa, Oulussa ja Pieksämäellä. Tutkimus- ja kehittämistoiminta sekä hanketyö ovat olennainen osa korkeakoulun
toimintaa.


